
Pachet tonere birou

I.D.: 85793068

Data publicarii	07.08.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 696,66 RON - 696,66 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare WPS XEROX X3020/3025 B BUC 1 117.65 117.65
LAMELA DOCTOR HP LASERJET BUC 2 7.565 15.13 ROLA INCARCARE SOFT BUC 1 12.61 12.61
ROLA MAGNETICA HP BUC 1 12.61 12.61 REINCARCARE TONER Q2612A Buc 4 50 200
REINCARCARE TONER CE285 Buc 4 50 200 CILINDRU SCC ODYSSEY HP L BUC 3 21.01 63.03
CHIP HP CB435/436/CE278/CE285A BUC 4 8.4025 33.61 ADAPTER USB 2.0 ETHERNET BUC 1
